
Opozita turke kishte dëmtuar vota "PO" në referendum (VIDEO)
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Partia opozitare CHP e cila akuzonte Erdoganin për mashtrime në vota tani del se ka bërë vetë
manipulime, në qytetet kryesore ku kundërshtarët e referendumit fituan u gjetën thasë me vota
pro ndryshimeve kushtetuese.

Në disa qendra të votimeve në mbarë Turqinë u gjetën thasë me letra të djegura dhe të grisura
ku shihej vula e vendosur te "Evet".

Edhe përkundër manipulimeve dhe demonizimit të Erdoganit nga kundërshtarët e tij brenda dhe
jashtë vendit, referendumi kaloi me sukses./Shembulli/
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